

**Årsredovisning**  
för  
**Yogastudion Umeå AB**

556833-3719

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Axelsson, Styrelseledamot  
2022-08-25

Styrelsen för Yogastudion Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en yogastudio för privatpersoner och företag i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå, Västerbotten.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset påverkade utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt under framförallt föregående års räkenskapsår, då intäkterna sjönk på grund av inställda klasser.

Företaget tog del av statliga stöd i form av korttidsarbete samt visst omställningsstöd under 2020/2021. Under räkenskapsår 2021/2022 har företaget erhållit stöd från Tillväxtverket för att utveckla nya produkter inom natur- och ekoturism.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 513	1 260	1 625	1 633
Resultat efter finansiella poster	-57	10	-44	67
Soliditet (%)	58	53	59	81

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	193 118	10 288	<b>253 406</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		10 288	-10 288	<b>0</b>
Årets resultat			-56 923	<b>-56 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>203 406</b>	<b>-56 923</b>	<b>196 483</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 406
årets förlust	-56 923
	<b>146 483</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	146 483
	<b>146 483</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 513 136	1 260 311
Övriga rörelseintäkter		150 000	253 530
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>1 663 136</b>	<b>1 513 841</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-873 956	-797 584
Övriga externa kostnader		-411 455	-277 756
Personalkostnader	2	-434 308	-428 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 719</b>	<b>-1 503 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 583</b>	<b>10 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-210	0
Räntekostnader		-130	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-340</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 923</b>	<b>10 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 923</b>	<b>10 288</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 923</b>	<b>10 288</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

17 420

25 881

**Summa varulager**

**17 420**

**25 881**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

44 415

42 121

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader

0

18 955

**Summa kortfristiga fordringar**

**44 415**

**61 076**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

29 790

30 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**29 790**

**30 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

247 936

364 345

**Summa kassa och bank**

**247 936**

**364 345**

**Summa omsättningstillgångar**

**339 561**

**481 302**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**339 561**

**481 302**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 406	193 118
Årets resultat		-56 923	10 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>146 483</b>	<b>203 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>196 483</b>	<b>253 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 060	27 775
Övriga skulder		26 788	21 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 230	178 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 078</b>	<b>227 896</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>339 561</b>	<b>481 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 405	32 405
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 405</b>	<b>32 405</b>
Ingående avskrivningar	-32 405	-32 405
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 405</b>	<b>-32 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Andra ställda säkerheter	200 000	150 000
	<b>200 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Emanuelsson, Redogörarna i Umeå AB

Umeå 2022-08-24

*Maria Axelsson*  
Maria Axelsson